
星取表（最終結果）
２部

試 前 当 勝 得 失 得

合 勝 分 負 不 不 失

数 負 負 点 点 点 差

○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 8 1 24 34 11 23 2
3 - 1 1 - 4 3 - 1 5 - 1 5 - 2 4 - 0 8 - 0 2 - 0 3 - 2

● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● 9 4 5 12 24 13 11 5
1 - 3 1 - 2 1 - 2 0 - 2 6 - 0 5 - 0 4 - 0 6 - 3 0 - 1

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ 9 8 1 25 35 10 25 1
4 - 1 2 - 1 3 - 2 7 - 1 5 - 0 6 - 2 4 - 0 2 - 2 2 - 1

● ○ ● ○ ○ △ ○ ○ ● 9 5 1 3 16 27 15 12 4
1 - 3 2 - 1 2 - 3 4 - 1 3 - 2 2 - 2 ４ - ０ 8 - 0 1 - 3

● ○ ● ● ○ ○ ● ○ ● 9 4 5 12 15 23 -8 6
1 - 5 2 - 0 1 - 7 1 - 4 3 - 0 3 - 2 1 - 3 3 - 1 0 - 1

● ● ● ● ● ○ ○ ● ● 9 2 7 6 9 32 -23 9
2 - 5 0 - 6 0 - 5 2 - 3 0 - 3 2 - 0 3 - 0 0 - 5 - 5

● ● ● △ ● ● ○ ○ ● 9 2 1 6 7 22 25 -3 7
0 - 4 0 - 5 2 - 6 2 - 2 2 - 3 0 - 2 10 - 0 6 - 1 0 - 2

● ● 前 ● 前 ● ○ ● ● ● ● 9 1 8 2 1 3 50 -47 10
0 - 8 0 - 4 0 - 4 ０ - ４ 3 - 1 0 - 3 0 - 10 0 - 8 0 - 8

● ● △ ● ● ○ ● ○ ● 9 2 1 6 7 20 35 -15 8
0 - 2 3 - 6 2 - 2 0 - 8 1 - 3 5 - 0 1 - 6 8 - 0 0 - 8

● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 7 2 21 31 6 25 3
2 - 3 1 - 0 1 - 2 3 - 1 1 - 0 5 - 2 - 0 8 - 0 8 - 0
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 ２部得点者（最終結果）

No. チーム名 得点者 例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 合計
4/1 4/24 5/1 5/8 5/15 7/10 9/4 10/16 10/30 11/6 2/12 2/19

(例)ＦＣ郷土 府中太郎 3
1 エミンシュトス 武井 駿朋 2 2 1 6 1 12
2 首領メグちゃん 鯰江勇介 1 1 1 2 3 8
3 FCワムウ 根岸　祐介 4 2 1 7
4 府中AFC_FALCO 板橋　龍一 2 1 1 1 1 1 7
5 FCハーペン 小林　大介 1 1 1 3 6
6 府ロクファミリー 内山　隼人 1 1 4 6
7 ツインカム 小松原　勇 1 1 1 2 1 6
8 エミンシュトス 尾崎　竣介 3 3 6
9 ツインカム 高橋　義也 1 1 3 5

10 FCワムウ 塚本　紘 2 2 4
11 府中AFC_FALCO 笠原　翔大 2 1 1 4
12 府中AFC_FALCO 奈良　大輔 2 1 1 4
13 府ロクファミリー 黒木　祐亮 1 3 4
14 府ロクファミリー 寺田　将太 3 1 4
15 首領メグちゃん 松本隼人 1 1 1 3
16 首領メグちゃん 鈴木太一 1 1 1 3
17 府ロクファミリー 寺口  大智 2 1 3
18 府ロクファミリー 永峯　俊 3 3
19 FCワムウ 増岡 俊行 1 1 1 3
20 FCハーペン 松本　脩平 2 1 3
21 首領メグちゃん 福井　拓馬 1 1 1 3
22 ツインカム 三家本雄太 1 1 1 3
23 府中AFC_FALCO 木村　太一 1 1 2
24 FCライオンズ 原　淳二 1 1 2
25 FCワムウ 平田　陽介 1 1 2
26 FCワムウ 松田　穣 1 1 2
27 首領メグちゃん 戸木直彦 2 2
28 府ロクファミリー 藤本　智春 1 1 2
29 FCライオンズ 磯島  力也 1 1 2
30 府中AFC_FALCO 上野　倫平 1 1 2
31 府中AFC_FALCO 鞁島　玄斗 2 2
32 首領メグちゃん 小池　剣大 2 2
33 FCライオンズ 雨宮　誠 1 1 2
34 FCハーペン 冨田　将行 1 1 2
35 FCライオンズ 蔦野　新一 1 1 2
36 首領メグちゃん 三田　晋也 1 1 2
37 府中AFC_FALCO 深澤匠真 2 2
38 FCハーペン 山原裕之 1 1 2
39 ツインカム 明内　亮雅 1 1 2
40 FCライオンズ 奥秋　涼 1 1 2
41 府中市役所SC 川上　颯 1 1 2
42 ツインカム 柳澤　優斗 1 1 2
43 FC_LimxA 小山　航 2 2
44 府中AFC_FALCO 渡辺玲 2 2
45 FCハーペン 山田　眞人 1 1
46 FCハーペン 弘田　達夫 1 1
47 府ロクファミリー 鈴木　直人 1 1
48 FCライオンズ 清水　克己 1 1
49 FCライオンズ 嶺　健二 1 1
50 府中AFC_FALCO 本松　功 1 1
51 首領メグちゃん 山口大和 1 1
52 エミンシュトス 徳永　海斗 1 1
53 府ロクファミリー 平岩　勇太 1 1
54 ツインカム 岡島　佑樹 1 1
55 ツインカム 鈴木　裕司 1 1
56 首領メグちゃん 戸木　秀太 1 1
57 首領メグちゃん 長田　翔太 1 1
58 首領メグちゃん 吉野　将史 1 1
59 FCワムウ 椎谷　正俊 1 1
60 FCワムウ 田中 健人 1 1
61 FCワムウ 伊藤　勇介 1 1
62 府中AFC_FALCO 大戸　喜博 1 1
63 府中AFC_FALCO 平山　佳亮 1 1
64 FCワムウ 佐伯　暢高 1 1
65 FCワムウ 樋口　良太 1 1
66 首領メグちゃん 老田　直人 1 1
67 首領メグちゃん 野口　大輔 1 1
68 首領メグちゃん 神戸　梓 1 1
69 府ロクファミリー 子安　芳昂 1 1
70 府ロクファミリー 鈴木　真澄 1 1
71 FCハーペン 宇杉　央 1 1
72 FCハーペン 福本　翼 1 1
73 FCハーペン 内田　誠二 1 1
74 FCハーペン 古橋　佑真 1 1
75 FCライオンズ 久富　康一 1 1
76 府ロクファミリー 安達　翼 1 1
77 エミンシュトス 河野　仁 1 1
78 府中AFC_FALCO 草場柊人 1 1
79 ツインカム 小峰将人 1 1
80 府中市役所SC 稲葉　康太 1 1
81 府中市役所SC 小林　亮介 1 1
82 府中市役所SC 吉留　敬 1 1
83 府ロクファミリー 山口　恭代 1 1
84 府ロクファミリー 服部　正和 1 1
85 FCライオンズ 原　富春 1 1
86 FCワムウ 大塚　伸明 1 1
87 エミンシュトス 瀬川　直樹 1 1
88 府ロクファミリー 福永　智也 1 1
89 FCライオンズ 大田　和弘 1 1
90 エミンシュトス 堀上　和輝 1 1
91 府中市役所SC 福田　涼馬 1 1
92 ツインカム 新谷　空斗 1 1
93 府中AFC_FALCO 奈良　順太 1 1
94 首領メグちゃん 菊地　達也 1 1
95 FC_LimxA 吉岡　春樹 1 1
96 府中市役所SC 武佐駿一 1 1
97 府中AFC_FALCO 奥田和志 1 1
98 府中AFC_FALCO 松島創一郎 1 1
99 府中市役所SC 木野裕太 1 1

100 府中市役所SC 新井太郎 1 1
101 ツインカム 中澤幸太 1 1



 ２部ベストプレイヤー（最終結果）

No. チーム名 ベスト 例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 合計
4/1 4/24 5/1 5/8 5/15 7/10 9/4 10/16 10/30 11/6 2/12 2/19

(例)ＦＣ郷土 府中太郎 3
1 府ロクファミリー 内山　隼人 1 1 1 1 1 1 6
2 FCハーペン 松本　脩平 1 1 1 1 1 5
3 FCワムウ 増岡 俊行 1 1 1 1 1 5
4 エミンシュトス 岡崎　聡一郎 1 1 1 1 1 5
5 エミンシュトス 武井 駿朋 1 1 1 1 1 5
6 FCハーペン 冨田　将行 1 1 1 1 1 5
7 FCワムウ 根岸　祐介 1 1 1 1 4
8 府中AFC_FALCO 奈良　大輔 1 1 1 1 4
9 ツインカム 小松原　勇 1 1 1 1 4

10 エミンシュトス 尾崎　竣介 1 1 1 1 4
11 府中市役所SC 容貝　和弥 1 1 1 3
12 FCワムウ 佐伯　暢高 1 1 1 3
13 エミンシュトス 瀬川直樹 1 1 1 3
14 府中AFC_FALCO 上野　倫平 1 1 1 3
15 府中AFC_FALCO 板橋　龍一 1 1 1 3
16 FCライオンズ 蔦野　新一 1 1 1 3
17 ツインカム 柳澤　優斗 1 1 1 3
18 FCハーペン 小林　大介 1 1 2
19 府ロクファミリー 永峯　俊 1 1 2
20 府中AFC_FALCO 深澤　匠真 1 1 2
21 府中AFC_FALCO 鞁島　玄斗 1 1 2
22 府中市役所SC 國分　大樹 1 1 2
23 FCライオンズ 奥秋　涼 1 1 2
24 FC_LimxA 小山 航 1 1 2
25 FC_LimxA 和田　直人 1 1 2
26 首領メグちゃん 鯰江勇介 1 1 2
27 FCライオンズ 磯島  力也 1 1 2
28 ツインカム 鈴木　裕司 1 1 2
29 府中市役所SC 吉留　敬 1 1 2
30 首領メグちゃん 長田　翔太 1 1 2
31 首領メグちゃん 戸木　秀太 1 1 2
32 FC_LimxA 江口　隆弘 1 1 2
33 エミンシュトス 堀上和輝 1 1 2
34 府中市役所SC 木野　裕太 1 1 2
35 首領メグちゃん 小池　剣大 1 1 2
36 FCライオンズ 雨宮　誠 1 1 2
37 FC_LimxA 石井　文也 1 1 2
38 FCライオンズ 嶺　健二 1 1 2
39 FCライオンズ 織田　哲也 1 1 2
40 首領メグちゃん 三田　晋也 1 1 2
41 首領メグちゃん 鈴木　太一 1 1 2
42 府ロクファミリー 平岩　勇太 1 1 2
43 首領メグちゃん 島津　信吾 1 1 2
44 FCライオンズ 清水　克己 1 1
45 エミンシュトス 天城　力 1 1
46 ツインカム 田中　裕 1 1
47 ツインカム 小峰　将人 1 1
48 FCハーペン 大澤　幸太郎 1 1
49 府中AFC_FALCO 木村　太一 1 1
50 首領メグちゃん 老田直人 1 1
51 FCハーペン 池田　憲彦 1 1
52 FCライオンズ 原　淳二 1 1
53 エミンシュトス 佐藤　圭輔 1 1
54 FCワムウ 椎谷　正俊 1 1
55 FC_LimxA 嶋崎　憲昭 1 1
56 府中AFC_FALCO 笠原　翔大 1 1
57 首領メグちゃん 松本　隼人 1 1
58 ツインカム 松野　翔午 1 1
59 府ロクファミリー 鈴木　直人 1 1
60 府ロクファミリー 子安　芳昂 1 1
61 FC_LimxA 小野　慶一 1 1
62 FCハーペン 宇杉　央 1 1
63 FCワムウ 樋口　良太 1 1
64 FC_LimxA 瀧柳　賢 1 1
65 FC_LimxA 斉藤  五郎 1 1
66 府ロクファミリー 鈴木　大輔 1 1
67 ツインカム 菅　浩之 1 1
68 FCライオンズ 福室英俊 1 1
69 FCライオンズ 大久保憲二 1 1
70 FCワムウ 平田陽介 1 1
71 FCハーペン 内村幸広 1 1
72 府中市役所SC 稲葉　康太 1 1
73 FC_LimxA 伊東　泰行 1 1
74 FC_LimxA 蔵薗　洋平 1 1
75 府ロクファミリー 岩崎　慎二 1 1
76 エミンシュトス 河野　仁 1 1
77 FCハーペン 武興　太郎 1 1
78 府ロクファミリー 寺田　将太 1 1
79 府中市役所SC 財津　辰吾 1 1
80 府中市役所SC 川村　昂史 1 1
81 ツインカム 明内　亮雅 1 1
82 FCワムウ 三浦　亮次 1 1
83 FC_LimxA 吉岡　春樹 1 1
84 府ロクファミリー 神戸　亮太 1 1
85 府ロクファミリー 太田　浩史 1 1
86 FCライオンズ 田口　卓 1 1
87 エミンシュトス 鈴木　剛 1 1
88 府中市役所SC 轟　陽 1 1
89 府中市役所SC 佐藤　洋平 1 1
90 FCハーペン 弘田　達夫 1 1
91 エミンシュトス 瀬川　直樹 1 1
92 府中市役所SC 小林　亮介 1 1
93 府中市役所SC 伊藤　和則 1 1
94 FCワムウ 小金井　健一郎 1 1
95 府中AFC_FALCO 奈良　順太 1 1
96 府ロクファミリー 福永　智也 1 1
97 首領メグちゃん 川崎　大介 1 1
98 FC_LimxA 舟橋  祐紀 1 1
99 府中市役所SC 武佐駿一 1 1

100 府中市役所SC 川上楓 1 1
101 FCライオンズ 奥秋克位 1 1
102 FCライオンズ 萩原英幸 1 1
103 府中市役所SC 新井太郎 1 1
104 ツインカム 新谷空斗 1 1
105 ツインカム 三家木雄太 1 1
106 FCワムウ 塚本　紘 1 1


